
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2022 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 05.09.2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1-7 Ustawy z dnia 26 czerwca 2007 roku o zarzadzaniu kryzysowym (Dz. U. 

2022 r. poz. 261 z póź. zm.) zarządza co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie zarządzania kryzysowego w Gminie 

Jonkowo, powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu: Wójt Gminy Jonkowo 

2. Zastępca Przewodniczącego: Sekretarz Gminy Jonkowo 

3. Członkowie Zespołu: 

a. Skarbnik Gminy 

b. Gminny Komendant Ochotniczej Straży Pożarnej 

c. Kierownik Posterunku Policji w Jonkowie 

d. P. o. Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej 

e. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

f. Referent ds. obronnych i p. poż 

g. Referent ds. Ochrony Środowiska 

h. Referent ds. Oświaty 

§ 2 

Przewodniczący może w razie konieczności włączyć do pracy w Zespole inne osoby, nie będące jego 

członkami, spośród osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy, w instytucjach podległych oraz 

zaproszonych przedstawicieli innych instytucji i środowisk. 

§ 3 

Do zadań zespołu należy: 

1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

mieszkańców gminy oraz prognozowanie zagrożeń. 

2. Przygotowywanie propozycji decyzji oraz wniosków adekwatnych do zaistniałej sytuacji oraz 

przedstawienie ich Przewodniczącemu do akceptacji. 

3. Współpraca z podmiotami realizującymi monitoring środowiska oraz prowadzącymi akcje 

ratownicze, poszukiwawcze i humanitarne. 



  

 
   

 

4. Przekazywanie do wiadomości publicznej  informacji związanych z zagrożeniami. 

5. Uzgadnianie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4 

Zespół działa na podstawie rocznego planu zatwierdzonego przez Wójta Gminy i zbiera się w miarę 

potrzeb – przynajmniej raz w roku lub doraźnie na polecenie Przewodniczącego. 

§ 5 

Miejscem pracy Zespołu jest sala konferencyjna Urzędu Gminy Jonkowo przy ul. Klonowej 2 lub inne 

miejsce wskazane przez Przewodniczącego. 

§ 6 

Obsługę kancelaryjno-biurową zapewnia Referent ds. obronnych i p. poż. Urzędu Gminy Jonkowo. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 24 z 18 września 2007 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Gminy Jonkowo. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 9 

Przyjęcie do wiadomości niniejszego Zarządzenia członkowie poświadczają własnoręcznym podpisem 

na załączniku nr 1 (powiadomienie członków GZZK). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK 1 

Do Zarządzenia nr 133/2022 

 

Lp. Imię i Nazwisko Instytucja Podpis 

1 Wojciech Giecko Wójt Gminy Jonkowo -

Przewodniczący GZZK 

 

2 Mariusz Olkowski Sekretarz Gminy Jonkowo –  

Z-ca Przewodniczącego GZZK 

 

3 Marzena Górska Skarbnik Gminy – Członek 

GZZK 

 

4 Marcin Prusik Gminny Komendant OSP – 

Członek GZZK 

 

5 asp. szt. Marcin Horn Kierownik Posterunku Policji 

w Jonkowie – członek GZZK 

 

6 Anna Krupa p. o. Kierownika Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w 

Jonkowie – członek GZZK 

 

7 Marta Cichowicz Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 

Jonkowie- członek GZZK 

 

8 Martyna Nąć Referent ds. obronnych i p. 

poż. UG Jonkowo – członek 

GZZK 

 

9 Izabela Szymczak Referent ds. Ochrony 

Środowiska UG Jonkowo – 

członek GZZK 

 

10 Beata Daniszewska Referent ds. Oświaty UG 

Jonkowo – członek GZZK 

 

11    

12    

13    

14    

15    

 


